关于我     （系、部、产业学院）2023-2024学年
第一学期教材征订情况的报告

[bookmark: _GoBack]学院教材审核委员会：
在我     （系、部、产业学院）教师选用基础上，经教务处审核把关，2023-2024学年第一学期我     （系、部、产业学院）   个专业共征订教材     样本。其中    专业     样本、     专业     样本、        专业     样本。
在征订的教材中      样本属于规划类教材（具体情况见附件1）；      样本为非规划教材（具体情况及情况说明见附件2、附近3）。
以上为本学期我    （系、部、产业学院）整体教材征订情况，妥否，请审定。

           单位：
2023年   月   日